



WP.271.21.2019

Konin, dnia 09.12.2019 r.

WYJAŚNIENIA

treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na: **Zaciągnięcie kredytu w wysokości 15.450.000 zł na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843), Zamawiający informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ, na który Zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

Pytanie 1

W Umowie nie ma zapisów dot. ustalania stawki referencyjnej- Przypadek Destabilizacji (vide wzór bankowy umowy) – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zapis w umowie kredytowej dotyczący:

- a) terminu wypowiedzenia umowy przez Bank w przypadku zagrożenia wprowadzenia zarządu komisarycznego u Zamawiającego –
- b) iż „ Powstanie zadłużenia przeterminowanego upoważnia Bank do przekazania:
 - danych Kredytobiorcy do Systemu Bankowy Rejestr, prowadzonego przez Związek Banków Polskich,
 - danych Kredytobiorcy - biurom informacji gospodarczej, działającym na podstawie ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o udostępnianiu informacji gospodarczych i wymianie danych gospodarczych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 681 z późn. zm.), gdy spełnione zostaną warunki określone w tej ustawie.,,

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 2

W Umowie nie ma zapisów dot. składania reklamacji przez Zamawiającego (vide par.18 wzoru umowy bankowej) – Czy Zamawiający wyraża zgodę na taki zapis.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 3

Czy Zamawiający może określić precyzyjnie stawkę WIBOR dla obliczenia kosztu kredytu (WIBOR 1M + marża w całym okresie kredytowania)

Odpowiedź:

WIBOR 1M dla obliczenia kosztu kredytu z dnia 06.11.2019 r. wynosi 1,63%.

Pytanie 4

W § 11 umowy zastrzeżono karę umowną na rzecz Zamawiającego w przypadku nieuruchomienia transzy w terminie wskazanym w § 2 ust. 2. zdaniem RP Banku brak uruchomienia transzy jest raczej świadczeniem pieniężnym, i w przypadku opóźnienia raczej powinny być zapłacone odsetki. Kara umowna może być zastrzeżona na wypadek niespełnienia świadczenia niepieniężnego. – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę tego zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia są integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zatwierdził:

z up. Prezydenta Miasta Konina

Joanna Torchalska

Kierownik

Wyżej wymienione zmiany i wyjaśnienia podlegają udostępnieniu na stronie www.konin.pl

Wydział Prawnego i Zamówień Publicznych